WA

0° 160x%140 mm
45° 105%120 mm
Discesa braccio

Sviluppo lama (mm)
Potenza motore (watt)
Alimentazione (Volt-Hz)
Peso (Kg)

Velocita lama (mt/min)

Dentatura Z/1"

Imballo (mm)

Caratteristiche tecniche

% d

150 mm 150x150 mm

100 mm T00x100 mm

Manuale
1735x13x0,9
2000
230-50

35

35=80
Regolazione elettronica
Constant Speed

6/10

1000x%390x570

Riduzione dei tempi di taglio fino al 40% rispetto ad una segatrice tradizionale grazie al senso di rotazione contrario della lama(«<NG SYSTEM.)

Base conmorsa a scorrimento rapido integrata

Potente motore monofase (2000 Watt) dotato di regolatore elettronico digitale di velocita «Constant Speeds con limitatore amperometrico e protezione termica

Carter protezione lama con microswitch di sicurezza



